
Paraná , 04 de Maio de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2763 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        336 

VIGÊNCIA: 01/05/2024 
  
Santo Antonio do Sudoeste, em 02/05/2023. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:7C7016A2 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 196/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 016/2023 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 196/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA 
CNPJ Nº 41.227.145/0001-07 
Representante: BRUNO BERTOLASCE 
CPF nº 115.915.329-90 
OBJETO: Aquisição de material esportivo para o desenvolvimento 
dos atletas das escolinhas municipais, bem como toda a premiação dos 
campeonatos desenvolvidos pelo Departamento de Esportes. 
VALOR TOTAL: R$ 13.336,00 (Treze Mil, Trezentos e Trinta e Seis 
Reais) 
VIGÊNCIA: 01/05/2024 
  
Santo Antonio do Sudoeste, em 02/05/2023. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:2018AFBE 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 197/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 016/2023 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 197/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA 
CNPJ Nº 28.480.081/0001-93 
Representante: ALENSON FRANSCISCO KULKA 
CPF nº 040.979.059-10 
OBJETO: Aquisição de material esportivo para o desenvolvimento 
dos atletas das escolinhas municipais, bem como toda a premiação dos 
campeonatos desenvolvidos pelo Departamento de Esportes. 
VALOR TOTAL: R$ 38.574,00 (Trinta e Oito Mil, Quinhentos e 
Setenta e Quatro Reais) 
VIGÊNCIA: 01/05/2024 
  
Santo Antonio do Sudoeste, em 02/05/2023. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:38D7C401 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 198/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 016/2023 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 198/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: JORGE ITAMAR TAVARES ME 

CNPJ Nº 09.664.767/0001-90 
Representante: JORGE ITAMAR TAVARES 
CPF nº 725.049.000-15 
OBJETO: Aquisição de material esportivo para o desenvolvimento 
dos atletas das escolinhas municipais, bem como toda a premiação dos 
campeonatos desenvolvidos pelo Departamento de Esportes. 
VALOR TOTAL: R$ 13.833,30 (Treze Mil, Oitocentos e Trinta e 
Três Reais e Trinta Centavos) 
VIGÊNCIA: 01/05/2024 
  
Santo Antonio do Sudoeste, em 02/05/2023. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:E6E9F9BF 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 199/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 016/2023 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 199/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS LTDA 
CNPJ Nº 47.484.691/0001-00 
Representante: LEONARDO MARTINY 
CPF nº 031.348.950-56 
OBJETO: Aquisição de material esportivo para o desenvolvimento 
dos atletas das escolinhas municipais, bem como toda a premiação dos 
campeonatos desenvolvidos pelo Departamento de Esportes. 
VALOR TOTAL: R$ 38.012,00 (Trinta e Oito Mil e Doze Reais) 
VIGÊNCIA: 01/05/2024 
  
Santo Antonio do Sudoeste, em 02/05/2023. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:C3A73DBE 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 200/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 016/2023 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 200/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2023 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 
CONTRATADA: RBM ESPORTES LTDA 
CNPJ Nº 45.819.743/0001-26 
Representante: RICARDO BIANCO MACHADO 
CPF nº 053.005.969-06 
OBJETO: Aquisição de material esportivo para o desenvolvimento 
dos atletas das escolinhas municipais, bem como toda a premiação dos 
campeonatos desenvolvidos pelo Departamento de Esportes. 
VALOR TOTAL: R$ 1.513,08 (Um Mil, Quinhentos e Treze Reais e 
Oito Centavos) 
VIGÊNCIA: 01/05/2024 
  
Santo Antonio do Sudoeste, em 02/05/2023. 
  
RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal   

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:72AE13FF 

 


